

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **28 Katarzyna Dyrłaga**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **28 Katarzyna Dyrłaga**

Miejscowość: **Rychwałdek** | Województwo: **śląskie**

Poznaj moją historię...

Cześć! Jestem Kasia!

Urodziłam się 11-08-2008 roku. Od urodzenia zaczęłam bardzo chorować. Od początku lekarze robili wszystko, aby postawić dobrą diagnozę i wprowadzić odpowiednie leczenie. Większość swojego życia spędziłam w szpitalach. Po ogromnej ilości badań moi rodzice usłyszeli, że jestem nieuleczalnie chora. Zdiagnozowano u mnie padaczkę lekooporną - zespół vesta skrytopochodny. Oznacza to iż pomimo tego, że otrzymuję leki do dnia dzisiejszego mam ataki padaczki. Jedyłą dobrą informacją jest to, że są one już kontrolowane i przechodzą samoistnie. Z każdym dniem mój stan zdrowia pogarszał się coraz bardziej. Chorób przybywało... Mózgowe porażenie dziecięce, osteoporoza, odma płucna, skolioza w stopniu głębokim, niewydolność oddechowa. Każda z tych chorób uszkadzała mnie coraz bardziej. Częste wizyty na oimie kończyły się nowymi bakteriami, które przy tak słabej odporności powodowały kolejne spustoszenie w moim organizmie. Moi rodzice walczyli każdego dnia o moją sprawność fizyczną. Choć każdy pobyt w szpitalu czy rehabilitacja były bardzo dla mnie męczące to teraz wiem, że dzięki temu jestem jeszcze na świecie. To dzięki leczeniu, rehabilitacji nadal mogę witać nowy dzień. Niestety z powodu bardzo dużego pogorszenia się mojego stanu zdrowia w moim codziennym życiu musi pomagać mi respirator. Nie mogę już sama oddychać. Odma płucna i skolioza spowodowały, że to magiczne urządzenie oddycha za mnie.

DROGI DARZYŃCO!

Bardzo chciałam prosić Cię o pomoc w mojej dalszej walce o każde jutro. Dzięki każdej dobrowolnej wpłacie bądź przekazaniu 1,5% na moje leczenie będę mogła witać nowy dzień. Twoja pomoc da mi możliwość na dalsze leczenie. Nie mogę obiecać, że dzięki Twojej pomocy darczyńco będę mogła biegać, ale mogę obiecać, że dzięki Twojej pomocy będę miała szansę na dłuższe życie. Dzięki leczeniu, które otrzymuje mogę się cieszyć każdym nowym dniem. Dziękuję za poświęcony czas i pomoc jaką okazałeś. Niech dobro, które okazecie wróci do Was z potrójną siłą.

Wdzięczna Kasia z rodziną.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych obrotów, prócz w 50% KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 28 KATARZYNA DYRLAGA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	